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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI PELUGO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

02/04/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

 27.149,77

 139.990,30

 0,00

 0,00

 0,00

 12.518,68

1

2

3

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 186.516,14

 709.719,43

 0,00

 0,00

 0,00

 37.111,36

 81.296,24

 61.265,44

 0,00

 0,00

 140.000,00

 316.000,33

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 150.400,39

 411.128,90

 0,00

 0,00

 0,00

 11.307,23

 288.583,03

 973.314,36

 46.920,00

 4.669,60

 0,00

 184.888,31

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 200.070,57

 568.986,12

 0,00

 0,00

 0,00

 23.825,91

 571.188,20

 1.789.007,84

 46.920,00

 4.669,60

 140.000,00

 538.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 213.665,91

 849.709,73

 0,00

 0,00

 0,00

 49.630,04

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 14.792,79

 44.708,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 438.983,42

 1.384.443,26

 46.920,00

 4.669,60

 0,00

 196.195,54

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 757.574,94

 2.134.349,41

 46.920,00

 4.669,60

 140.000,00

 561.825,91

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-22.520,41

-17.866,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 475.099,17

 1.683.033,79

 46.920,00

 4.669,60

 0,00

 221.999,67

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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Totale spese

Totale Generale delle Spese

 179.658,75

 179.658,75

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EC

EC

 933.346,93

 933.346,93

 598.562,01

 598.562,01

I

I

ECP

ECP

 572.836,52

 572.836,52

 1.498.375,30

 1.498.375,30

PR

PR

PC

PC

 792.882,60

 792.882,60

 3.089.785,64

 3.089.785,64

RS

RS

CP

CP

 1.113.005,68

 1.113.005,68

TR

TR

 59.501,40

 59.501,40

FPV

FPV

 2.071.211,82

 2.071.211,82

TP

TP

 3.645.339,86

 3.645.339,86

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

-40.387,33

-40.387,33

 2.431.722,23

 2.431.722,23

TITOLO


