

**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2019**

Pagina 53

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2019 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)		Riacquartamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)			Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)		
	<b>Disavanzo di amministrazione</b>	CP									
	<b>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</b>	CP									
<b>1</b>	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>	RS	200.070,57	PR	150.400,39	R	-22.520,41		EP	27.149,77	
		CP	571.188,20	PC	288.583,03	I	475.099,17	ECP	81.296,24	EC	186.516,14
		CS	757.574,94	TP	438.983,42	FPV	14.792,79			TR	213.665,91
<b>2</b>	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>	RS	568.986,12	PR	411.128,90	R	-17.866,92		EP	139.990,30	
		CP	1.789.007,84	PC	973.314,36	I	1.683.033,79	ECP	61.265,44	EC	709.719,43
		CS	2.134.349,41	TP	1.384.443,26	FPV	44.708,61			TR	849.709,73
<b>3</b>	<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	46.920,00	PC	46.920,00	I	46.920,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	46.920,00	TP	46.920,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>4</b>	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	4.669,60	PC	4.669,60	I	4.669,60	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	4.669,60	TP	4.669,60	FPV	0,00			TR	0,00
<b>5</b>	<b>TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	140.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	140.000,00	EC	0,00
		CS	140.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>7</b>	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	RS	23.825,91	PR	11.307,23	R	0,00		EP	12.518,68	
		CP	538.000,00	PC	184.888,31	I	221.999,67	ECP	316.000,33	EC	37.111,36
		CS	561.825,91	TP	196.195,54	FPV	0,00			TR	49.630,04

**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2019**

Pagina 54

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2019 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)	Riacertamento residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)	Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)	Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>Totale spese</b>		RS 792.882,60	PR 572.836,52	R -40.387,33		EP 179.658,75
		CP 3.089.785,64	PC 1.498.375,30	I 2.431.722,23	ECP 598.562,01	EC 933.346,93
		CS 3.645.339,86	TP 2.071.211,82	FPV 59.501,40		TR 1.113.005,68
<b>Totale Generale delle Spese</b>		RS 792.882,60	PR 572.836,52	R -40.387,33		EP 179.658,75
		CP 3.089.785,64	PC 1.498.375,30	I 2.431.722,23	ECP 598.562,01	EC 933.346,93
		CS 3.645.339,86	TP 2.071.211,82	FPV 59.501,40		TR 1.113.005,68